
入札等結果一覧（令和5年1月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 ウトナイ交流センター券売機
北海道グローリー㈱苫小牧営業
所

4,928,000
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

1者 R5.1.10 R5.3.10
産業経済部
観光振興課

2 物品 消防用ホース ㈱新火災予防協会 6,743,000 指名競争入札 5者 R5.1.11 R5.2.28
消防本部
総務課

3 物品 光波距離測定装置ほか おおとりスポーツ 3,798,000 指名競争入札 5者 R5.1.11 R5.3.31
総合政策部
スポーツ都市推進課

4 物品 コンパクト視力計ほか ㈱ムトウ苫小牧支店 2,079,000 指名競争入札 4者 R5.1.12 R5.3.20
健康こども部
健康支援課

5 物品 ウレタンマットほか ㈱ジョイネット 1,414,749 指名競争入札 4者 R5.1.12 R5.3.13
市民生活部
市民生活課

6 物品 管理職用椅子ほか サニー事務器㈱ 813,670 指名競争入札 4者 R5.1.17 R5.2.17 会計課

7 物品 間仕切りセットほか ㈱和光商会苫小牧営業所 10,981,080 指名競争入札 6者 R5.1.18 R5.3.20
市民生活部
危機管理室

8 物品 ウトナイ小学校ほか１０校図書 ㈱しんどう 10,141,329 指名競争入札 2者 R5.1.24 R5.3.10
教育部
学校教育課

9 物品 Ｌ２スイッチほか ㈱開発ストア 693,990 指名競争入札 4者 R5.1.26 R5.2.28
総務部
ＩＣＴ推進室

10 物品 アルミ製ガラスショーケース ㈱アセット宮本 1,254,000 指名競争入札 4者 R5.1.27 R5.3.31
福祉部
総合福祉課

11 物品 一次破砕機ピースカッター 近畿工業㈱ 10,296,000
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

1者 R5.1.30 R5.3.31
環境衛生部
施設管理課

12 物品
苫小牧市総合計画（基本構想・第
７次基本計画）

北光印刷㈱ 1,694,000 指名競争入札 4者 R5.1.30 R5.3.31
総合政策部
政策推進課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


